acepto A3. d) illa il1. Al; m. ill. A3. e) amor A3. f) cure A3. g) has apiccs A3. M

h) vMtr: A3. i) eoglogiasA t. k) pecutiari patroui A3. 1) dom:Hï i. A3. m) quam AS.

n) qnat(iter) M.t. tt&M'.A3. o) deest Al. p) rescr(ibto) tt. i. <t~<c.A 8.
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5. Ad germanaa.

Domna Deo sacrata et mihi carnaliter germana et in Christo" sorore et filia illa °

illi peccator episcopus.

6. [Carta de episeopatu~]'. 1.

.5 Ille rex Francorum. Dum iuxta apostoli" dictum2 omnes potestas sublimatur a

Domino, et quatenus post Deum" in regia manet potestate, qualiter cuncta terrena

dibeauture gubernare, undeoportit'' nobis salubrae~ consilium pertractare", ut illi' erga

locis sanotoruminstituantur custodes' qui digni' ad'" ipsoomcio'' gubernandum appa-

rere° noscuntur Igitur dum et vestra et clerum vel paginsium'' civitatis illius adfuit

10petitio, ut, relicta urbe illa, qua prius regere ef gubernare videbamini, in supersûribta

urbe illa cathedra pontificalem suscepere deberetis~, et dum vos apud animos nostros" v

et accio probataw commendat et nobilitatis ordo sublimat ac morum probitas vel man-

suetudo et prudentiae honestitasy y exornat7.,cum consilio et" volontate" pontificum pro-

cerumque nostrorum, iuxta volontate" et consensu clerum et plebium ipsius civitatis in

t9 supradicta urbe illa pontificalem in Dei nomen vobis commissimus'' dignitatem. Prop-

terea per presentem preceptum decernemus f ac iobemus, ut supradicta urbs vel l'es

ecclesiae ipsius et clerus sub vestro arbitrio et gubernacione consistant, et erga regi-

mini nostro semper fidem inlibatal custodire debeatis, et iuxta"' canonicam institu-

tionem n plebem vobis commissam assiduae prodicationum" sermonibus expoliref et

20 non minus pietate'' quam severitate constringere'' studiatis~ et cura pauperum vel

necessitate pacientum t cumingenti" cura et~ di!ecoione procuretis, et, adquaesita~ multi-

plicataque gregis vestri" salutemY, nullis maculis sordidatu~ ad ovile dominico" valeatis

presentare, quatenus' dum eoclesiae" vobis ad dispensacione divina commissa, strinue"

regere atque gubernare videamini' vobis aput aoternum'' retributorem mercidum' i

25sum'agia largiantur et vos inmensum Dominum pro nostrorum mole' peccaminum assi-

duae exorarem dibeatis".

5=JBoz. 874. Cof!.j4.3. JSt<&t'ttm~~ei!'e<e<t<t)n~.1, sed cum M~Mett~/ot-mM~eoptMMtC/Mm.

(Num, deest cod.) a) germ(Mn) u. i. <t&M.A3. b) X:: c. o) ill. o.

6==~tn~. 4; 7~.516. Co~1. 3. 7~(62). (71. S. (Num. ~Mteod~ a) Mt~-Mm